UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:  242     /KTHT

V/v xử lý đèn đường hỏng tại

ngã ba đường Bùi Quốc Hưng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày  10    tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông

Thực hiện Công văn số 1431/UBND-VP ngày 04 tháng 10 năm 2022 của

UBND huyện, thông qua hệ thống thông tin phản ánh hiện trường với nội dung:

Đèn đường ngã ba Bùi Quốc Hưng cũ và mới, thị trấn Khe Tre, huyện Nam Đông,

TT Huế không sáng, dễ gây ra tai nạn. Đề nghị cơ quan quản lý điện đường sửa

chữa cho người dân được an toàn.

Sau khi nhận được thông tin phản ánh, Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã phối

hợp với UBND thị trấn Khe Tre kiểm tra hiện trường, nhận thấy đèn đường tại vị

trí phản ánh vẫn hoạt động bình thường (có hình ảnh đính kèm).

Trên đây là nội dung giải quyết của Phòng Kinh tế và Hạ tầng qua thông tin

phản ánh hiện trường kèm theo Công văn số 1431/UBND-VP ngày 04 tháng 10

năm 2022 của UBND huyện Nam Đông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Tấn Son

		2022-10-10T14:49:59+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T14:50:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!